*ab Hispanis progenitoribus fidem, Ecclesiasticam quæ  
consuetudinem hereditario ferentur retineat, idque pro  
summa gloria ducant. Ac planè quicunque ex his pro-  
batæ, diuque spectatæ virtutis repertifuerint, Doctrinæ  
quoque non expertes, in ministros sermonis assumi per  
commodius est; neque dubitadum, quin horum studio,  
Et oratione, qui non solum sermones, verum res etiam  
ipsorum, Et norunt, Et amant, si fidelem, ac diligentem  
operam narent, Indi multum adiuuandi, promouendi  
quæ sint. Quia, si honestas morum satis eluceat, Et di-  
turnis documentis pateat, quidvis aliud Indorum salu-  
ti posthabendum est. Neque valde scrupulose natales  
eorum repudiandi sunt, atque odio, Et iniuria ( quod à  
multis non rectè fit ) prosequendi, qui patre Hispano,  
matre Inda prognati sunt: fieri enim potest, ut inter  
istos quoque mixto genere, Timothæus quispiam sit pa-  
tre Gentili, matre Inda ortus, Et tamen cum testimoniis  
bonum habeat à fratribus, assumatur à Paulo,  
utilisque Euangelico operi reperiatur, qui ceteros quo-  
que meritis, Et laude præcellat. Neque enim persona-  
rum acceptor est Deus, Et c. Otras cosas trae a este pro-  
pósito, y en alabança de los criollos y mestizos, Gar-  
cilasso Inca, que confiesa serlo, en el prologo de la se-  
gunda parte de sus Comentarios Reales de la historia  
del Peru. Y esto es lo que me parece. Salua en todo la  
mas acertada resolucion del Consejo, cui me libenter  
submitto, &c.*